PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1297, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016.

DESIGNA SERVIDOR VILSON LEONOR
FROEHLICH JUNIOR NA FUNÇÃO DE
DIRETOR DE DEPARTAMENTO - FC2, DA
SECRETARIA DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Designar na função de Diretor de Departamento da Secretaria Municipal
de Saúde - FC2, o Sr. Vilson Leonor Froehlich Junior, matrícula 4127-0, a contar de 03 de
outubro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a contar de 03 de outubro de 2016.

(04) dias do mês de outubro do ano

êira Martins

Registre-se e publique-se

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos
de dois mil e quinze (2015).

■

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXADO
l l)!b

_____
/